Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N
Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Secretaria Especial de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 015/SEGEP/GR/UFFS/2014

O SECRETÁRIO ESPECIAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS,  no uso de suas atribuições  legais  e,
considerando  o  disposto  na  Portaria  nº  571/GR/UFFS/2012,  o  Art.  12  da  Lei  nº
11.091/2005, o Art. 1º do Decreto 5.824/2006 e o Anexo IV da Lei nº 11.784/2008,
resolve:

Art.  1º  CONCEDER  Incentivo  à  Qualificação,  aos  Servidores  Técnico-
Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Servidor SIAPE Cargo Vigência
Percentual de

Incentivo à
Qualificação

Processo nº

Debora Champe
Da Silva Brum

1886074
Assistente em
Administração

01/11/2013 30% 23205.004221/2013-32

Dolisete
Levandoski

1909433 Tec. em Audiovisual 14/01/2014 15% 23205.000126/2014-41

Franciele Karoline
Lenschuko

1958722
Tec. em Assuntos

Educacionais
04/02/2014 30% 23205.000276/2014-54

Ivonei Sozio 1952761
Assistente em
Administração

03/02/2014 30% 23205.000281/2014-67

Marcos Taras Da
Cunha

1915150
Tec. de Tecnologia

da Informação
19/12/2013 35% 23205.004967/2013-46

Rafael Griebeler 1771943
Assistente em
Administração

31/01/2014 25% 23205.000253/2014-40

Sirlene Raquel
Lenz

1906166
Assistente em
Administração

17/01/2014 30% 23205000140/2014-44

Stefano Moraes
Demarco

1816304 Administrador 19/12/2013 52% 23205.004965/2013-57

Vanessa Lago
Machado

1948412
Tec. de Tecnologia

da Informacao
07/01/2014 25% 23205.000036/2014-50

Chapecó-SC, 11 de fevereiro de 2014.

Henrique Dagostin
Secretário Especial de Gestão de Pessoas

mailto:contato@uffs.edu.br
http://www.uffs.edu.br/